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Kanarialintu on lintumaailman kultakala, siitä on jalostettu niin muotopuolia rumiluksia kuin 
ihanasti laulavia pikkuveitikoitakin. Se on kotoisin Kanarian saarilta (luonnonvarainen kana-
rianhemppo Serenius canaria) ja levisi espanjalaisilta munkeilta muualle Eurooppaan 1500-
luvulla. Kukapa ei tietäisi kauniin keltaista laulavaa kanariakoirasta, mutta kasvatuksen myötä 
alkoi myös kanarialinnun laulun, värin ja ruumiinrakenteen jalostus, joten nykyisin on saatavil-
la monia erilaisia rotuja.  
 
Kanarialintu on pieni ja vilkas lintu, joskin eläinkaupassa kasvaneet yksilöt ovat hieman arkoja. 
Sitä voidaan pitää yksin tai pareittain, mutta on tarkkailtava tulevatko linnut keskenään toi-
meen. Kahta koiraspuolista kanariaa ei suositella asutettavaksi samaan häkkiin tappeluiden 
todennäköisyyden vuoksi. Jos lintuja pidetään parvessa, häkin pituuden tulee olla vähintään 2 
metriä, ja tappelevat linnut on erotettava välittömästi. Luonnossa kesyn kanarialinnun sukulai-
set muodostavat reviiriä vartioivan parin vain pesimäaikana. Sukupuolet erottaa yleensä koi-
raan laulusta, tosin myös naaraista löytyy hyviä laulajia. Varma merkki sukupuolesta on perä-
aukko, joka naaraalla "hymyilee" ja koiraalla on tötterön mallinen. Ero ei ole kovin suuri. Jos 
lintu on vähänkään kesympi, se pitää päästää häkistä päivittäin jaloittelemaan. Ikkunat ja 
muut vaaranpaikat on luonnollisesti peitettävä. 
 
KANARIANHEMPON HANKKIMINEN  
 
Suomessa kanarianhemppoja saa kasvatta-
jilta ja eläinkaupasta. Kanarianhemppo 
maksaa yleensä 50 euroa. Terveen linnun 
tunnistaa kiiltävästä ja puhtaasta höyhen-
peitteestä sekä iloisesta ja aktiivisesta ole-
muksesta. 
 
HÄKKI JA MUUT VARUSTEET  
 
Kanarianhemppo on suhteellisen helppohoi-
toinen, elää noin 8-12 vuotta ja sitä voi 
suositella myös lintuharrastusta aloittaville. 

Sekin tarvitsee kuitenkin oikeanlaista hoi-
toa. 
 
Kanarianhemppo on aktiivinen hyppelijä, 
joka tarvitsee ison häkin, vähimmäismitat 
olisivat 65x45x60cm. Orsiksi eripaksuisia 
luonnonoksia ja köysiä, jotta linnun jalat 
saavat jumppaa. Häkin pohjalle voi laittaa 
esim. haapahaketta (Mörttiröpö eläinkau-
poissa), kuivahtanutta sanomalehteä tai 
sen voi pitää paljaana, jolloin sen voi pestä  
suoraan. Painomuste ei kuitenkaan ole ter-
veellistä, jos lintu syö sitä ja paljaalla poh-
jalla lintu likaa helposti jalkansa.

 



Perusvarusteisiin kuuluu juomapullo, kylpy-
amme ja mineraalikivi, myös muutamia 
leluja voi kokeilla. Kanaria kylpee mielel-
lään, ja päivittäinen kylpymahdollisuus on 
sille lähes välttämätön. 
 
RUOKINTA  
 
Erimerkkisiä kanarialinnun siemenseoksia, 
peipon pellettejä ja hirssintähkiä. Kanaria-
linnut pitävät erilaisista pehmytruoista, niitä 
kannattaa olla aina tarjolla. Viherruoaksi 
annetaan salaattia, kurkkua, meloneja, 
omenaa ja kesäkurpitsaa. Luonnosta voi 
kerätä erilaisia kasveja, esim. piharatamoa 
ja voikukan lehtiä. Ruoansulatushiekkaa ja 
kalkkirouhetta pitää olla aina tarjolla. Puh-
dasta vettä on oltava aina saatavana.  
 
Kiellettyjä ruoka-aineita ovat persilja, tilli, 
kahvi, suola, suklaa ja avokado 
 
RODUISTA JA VÄRIMUODOISTA  
 
Kanarialinnusta on vuosien saatossa kehi-
tetty kymmeniä rotuja ja satoja värimuoto-

ja. Tunnetuimpia rotuja ovat Border fancy 
ja Gloster fancy-rodut, joita on usein Suo-
messakin saatavilla. Eräs vanhimpia rotuja 
on suomukuvioinen ja keltahattuinen Li-
zard. Upeimpia värimuotoja ovat New co-
loured-rodut, kuten punainen Red factor. 
Muita mainittavia rotuja ovat upeasti laula-
va Harzer roller ja pitkä ja solakka York-
shire fancy, joka voi olla 20cm pitkä. Muo-
toroduista pitää mainita ainakin Bossu bel-
ge, Scotch fancy, Parisian- ja Padovian frill 
sekä Giboso espanol, joilla kaikilla on kiha-
raiset höyhenet ja vääristynyt asento. Lan-
cashire coppy ja London fanco ovat jo kuol-
leet valitettavasti sukupuuttoon. 
 
SUKULAISLAJEJA  
 
Kanarialinnun sukulaisia ei ole paljoa saa-
tavana, mutta yleisimmät lajit ovat hirssi-
hemppo (Serinus leucopygius) ja viiksi-
hemppo (Serinus mozambicus), joita ei voi 
pitää yhdessä kanarialinnun kanssa, sillä ne 
yleensä rupeavat tappelemaan. 
 

 


